MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1517/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4428/17, 4429/17, 4430/17, 4431/17, 0032/18, 0218/18, 0219/18,
0220/18, 0221/18, 0222/18, 0275/18, 0276/18, 0277/18, 0278/18, 0279/18, 1616/18,
1617/18, 1619/18, 1620/18, 1622/18, 1623/18 e 2030/18, todas de autoria de Vossa
Excelência, informamos conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria
Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que
os serviços indicados foram executados. -(.,.J

(. .. J

Colocando-nos à disposição pro o que for necessário. :
renovamos os protestos de nossa estima e consideração. :~

-·.J

Atenciosanfiente, g
<'

'

\):\

($;1
t$1

•:..:1
(.·~

·~· •.c~

'""' ê5 .....
:§:
F'
C •

'"--'-:'

~ =
~
r.:
::9
r='
;;,;;• .. ~

~ = RB. (Gs. 78.938/17- 78.939/17- 78.940/17- 78.942/17- 1.410/18-3.126/18-3.127/1 8-3.128/18-3.130/1 8-3.131/18 ·3.939/18- 3.940/18-3.954/18- 3.955!18- 3.957/18-22.142/18- ~
22.144/18-22.148/18-22.150/18-22.154/18-22.155/18-27.679/181 =